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Minsk Mazowiecki, dnia 28.04.2023 r.
WI1.271.9.2023

Dotyczy postepowania przetargowego na realizacje zadania pn. ,,Budowa drogi

gminnej od ul. Chréscielewskiego do ul. Kotbielskiej w Minsku Mazowieckim”

1. WYJASNIENIE TRESCI SWZ
Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U.2022.1710 z pdézn. zm.) Zamawiajgcy informuje, iz wptynety
wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji warunkéw zamdwienia - zwanej dalej
~SWZ”. Jednoczesnie tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcy przekazuje
Wykonawcom, zamieszczajgc je na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.
Pytanie nr 1:
W zwigzku z ogtoszeniem przez Panstwa w/w przetargu zwracamy sie z prosbg o
przesuniecie terminu sktadania ofert na pdzniejszy. Z uwagi na fakt, ze termin
sktadania ofert przypada na okres swigteczny dtugiego weekendu majowego, ktory w
obecnym roku wyjgtkowo przypada na ponad potowe tygodnia wiele instytucii,
réwniez hurtowni nie robi wycen materiatow planujgc urlopy na caty pierwszy tydzien
maja - zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert na pozniejszy.
Sporzadzenie w tej sytuacji rzetelnej wyceny, a co za tym idzie oferty jest bardzo
utrudnione, a w niektérych przypadkach wrecz niemozliwe.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu sktadania i otwarcia ofert na dzien
10.05.2023r.
Pytanie nr 2:
Prosze o zamieszczenie pliku Przedmiar DR_KD w wersji edytowalnej w formacie
.ath lub .kst. Nie mozemy otworzy¢ zamieszczonego przedmiaru w formacie .kstx
Odpowiedz:
Zamawiajgcy w dniu dzisiejszym udostepnia na stronie internetowej prowadzonego

postepowania plik pn. Przedmiar_DR_KD w formacie ath.
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Pytanie nr 3:

Prosimy o okreslenie srednic istniejgcych studni kanalizacji sanitarnej 3 kpl — w
ktorych Zamawiajgcy wymaga wymiany ptyty nastudziennej i wtazoéw na D400.
Odpowiedz:

Srednice istniejgcych studni kanalizacji sanitarnej, dla ktérych przewidziano wymiane
ptyt nastudziennych wynoszg DN1500. Studnie wyposazone sg w kominy DN80O o
wysokosci 70-80 cm, ktére nalezy rowniez wymieni¢ i uwzgledni¢ w wycenie pozyciji
112 przedmiaru pn. Przedmiar_DR_KD.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby studnie betonowe na kanalizacji deszczowej
miaty nasigkliwos¢ do 5%7?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie studni betonowych o nasigkliwosci mniejszej lub
réwnej 5%

Pytanie nr 5:

llodci rur w przedmiarze kanalizacji deszczowej réznig sie od przedstawionych na
profilu. Prosimy o sprecyzowanie:

* Rura WITROS 800 — ilo$¢ w przedmiarze — 737,7m — ilo$¢ z udostepnionego profilu
—767,83m

* Rura WITROS 600 — ilos¢ w przedmiarze — 421,3m — iloéci z udostepnionego
profilu — 438,65m

* Rura WITROS 500 — ilo$¢ w przedmiarze — 30,50 — ilo$¢ z udostepnionego profilu —
32,65m

* PVC400 — ilos¢ w przedmiarze — 74,20 — ilosci z udostepnionego profilu — 80,29m

* PVC200 — ilo$¢ w przedmiarze — 140m — ilosci z udostepnionych profili — 166m
Odpowiedz:

Na profilach podane dtugosci odcinkow kanatu mierzone sg miedzy osiami studni.
Przedmiar podaje rzeczywiste dtugosci poszczegdlnych rodzajow rur.

Pytanie nr 6:

Dot. pytania powyzej — jesli ilosci rury sie zmieniajg, co za tym idzie — zmiana robot
ziemnych. Prosimy o przeliczenie i korekte w przedmiarze.

Odpowiedz:

Przedmiary pozostajg bez zmian.
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2. ZMIANA TRESCI SWZ
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.J.) Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany tresci
specyfikacji warunkow zamdwienia w zakresie:
1) Rozdziatu 17 ust. 1 SWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:
~Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 08.06.2023 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.”
2) Rozdziatu 18 ust. 1 SWZ, kt6ry otrzymuje brzmienie:
,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod
adresem htips://platformazakupowa.pl/transakcja/752778 do dnia
10.05.2023r. do godz. 10:00”
3) Rozdziatu 19 ust. 1 SWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

,Otwarcie ofert nastgpi w dniu 10.05.2023 r. 0 godz. 10:05 za posrednictwem

platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postepowania.”

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany tresci ogtoszenia o
zamowieniu w Biuletynie Zamdwien Publicznych w zakresie terminu sktadania i

otwarcia ofert oraz terminu zwigzania oferta.
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